Sept., primitias celebravit 10 Jan. 1683; nominatus rector in

Call, non diu post celebratas primitias 7 Febr. pro Dunwaldt

designatus theologiae lector 3 Jan. 1684; a. 1685 23 Febr.

revocatus Steinfeldiam primo praelegit tractatum de peccatis,

postea philosophiam, sub qua a. 1686 in octava S. Norberti missus

in Reichstein pro vicepriore, pro eo tarnen a religiosis non ag-

nitus, super quo videantur paralipomena; revcrsus Steinfeldiam

21 Sept. continuavit philosophiam, quam sub auspiciis illusfr.

dom. suffraganei Coloniensis, Henrici d’Anethan hic praesentis,

post pentecosten propugnari fecit per fratres. Anno 1687 mox-

que 25 Mai. nominatus lector in seminario Coloniensi; praeses

factus 1688 7 Jan.; a. 1693 14 et 16 Mai. habuit prineipia

biblicum et sententiarum; 3, 6, 8 et 10 Jul. respondit pro licentia

theologica, eodem anno 2 Decb. electus in abbatem Steinfeldensem,

non elatus, sed gravatus tanto ministerio. Deus largiatur gratiam,

ut eo ad Dei gloriam, ordinis ac Steinfeldiae bonum, suam sub-

ditorumque salutem fungatur; vicarius generalis- licet indignus

1706 15 Mart.; mortuus 25 Apr. 1732. Anima eius sit in bene-

dictione
;
corpus in sepultura abbatum Steinfeldiae tumulatum. A.

prof. 1679.

Godefridus Daniels, Montensis
;

filius iudicis in Myselve natus

a. 1656; audita ex parte physica in gymnasio Laurentiano cum

antecedente vestitus, ad studia missus, subdiaconus et diaconus

factus; presbyter a. 1682 in quadragesima, primitiatus 5 Apr.
• %

* '* • •
*
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doininica in albis; institutus sacrista eodem anno in Junio et

paulo post simul cantor; a. 1684 25 Aug. missus in Niderehe

pro cura.animarum in Nohn; a. 1686 30 Novb. Steinfeldiam

rediit; a. 1687 12 Febr. missns Heinsbergam pro confessario

virginum; inde revocatus 1688 m. Jun. et 5 Jul. remissus in

Niderehe; inde a. 1690 in fine Novb. pro sacellano in Hochkirchen;

a. 1692 4 Decb. nominatus prior in Niderehe; a. 1703 feria

tertia paschalis lecto sacro matutino, contulit se in Dollendorff,

invitatus a dom. comitibus, a quibus prope capellam noviter

extructam hora quinta, vale sumens, ex equo cecidit exanimis

catharro haud dubie obrutus, cum ab octiduo hic praesens et compu-

tum suumexhibens conquereretur; super defluxionibus nimiis collum

obruentibus. Anima gaudiis coelestibus recreetur in aeteraum.

A. prof. 1679, a. m. 1703.

Michael Luckenrath ex Risstorff abbatis Luckenrath ex fratre

nepos, natus a. 1658; absoluto cursu philosophico apud pp. S. J.